"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

R DO
x |

) - e D,
Winisteric de “Eetucacicn Y @c/)ﬂ/fﬁj PABLO A. HUEL {
‘ JEFE DE DEPARTAMENTO
. 7 I 3 .
Cllniversidad ,‘Jecn(r/(yx(w Mecianad APOYO AL CONSEIO SUPERIOR
-(%?ﬂ/ﬂ/ﬂ(/ﬂ

Buenos Aires, 15 de septiembre de 2016.

VISTO la Resolucién N° 992/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con la situacién de diversos alumnos de la carrera

Tecnicatura Superior en Negociacion de Bienes, y

CONSIDERANDO:

Que los mencionados alumnos aprobaron la materia Técnicas de Subasta,
Remate y Corretaje, sin dar cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 14 de septiembre de 2016, aconsejé refrendar la Resolucion N° 992/2016 de la
Facultad Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectua en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°- Refrendar la Resolucion N° 992/2016 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Buenos Aires y convalidar la aprobacion de la asignatura Técnicas de

Subasta, Remate y Corretaje, eximiéndolos de la correlatividad existente con Tasacion y




"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional”

R iye

- ) S
."//%;N}J/(’/»'M e %(/(((’(6(’('0/1 v [/ﬂe/)ﬂw/(oj A. HUEL
& JEFE DE DEPARTAMENTO
D/ . TE Y, APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
Liversidad .%;/w/ry{/«n eeianal —
»(C/fé(ﬂlﬁ/(l(/(ﬂ

Venta de Bienes Muebles, Inmuebles, Semovientes, Bienes Tecnoldgicos y Especiales, a
los alumnos de la carrera Tecnicatura Superior en Negociacion de Bienes, que se detallan

a continuacion:

Apellidos y Nombres Legajo N°
ESSERS, Hernan 148703
MOSTO, Stefania 148154
RETAMOZO, Leonel Miguel 151047

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1829/2016

UTN

mel

)

S~

e W

A.U.S. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

